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Hlosterhof Riiti Speisekarte

https://speisekarte.menu
Klosterhof 3, 8630 Ruti ZH, Switzerland
(+41)552411242

Eine vollstéandige Speisekarte von Klosterhof Riti aus Ruti Gber alle 126 Speisen und Getranke findest Du hier
im Men(. Fir saisonale oder wéchentliche Angebote wende Dich bitte telefonisch oder Uber die Kontaktdaten
auf der Website an den Inhaber. Was User an Klosterhof Riiti mag:
war toll. Essen war sehr lecker. super Preis-Leistungs-Verhéltnis, erhalten Sie wirklich einen guten Teil. Lieferzeit
wie gezeigt. der Lieferant war sehr freundlich. wieder bestellen. Weiterlesen. In Klosterhof Riti aus RUti bereitet
man leckere Pizza nach traditionellem Verfahren ofenfrisch zu.
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Reisgerichie Risotto

RISOTTO CONTADINO $19.6 STEINPILZ RISOTTO $20.1

SCHOKOLADENMOUSSE $8.2 COCA-COLA $5.4

Nudelgerichte Rigatoni

NUDELSPECK $19.6 GNOCCHI MIT GORGONZOLA $20.6
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Pizza aus dem hotzhofen Pizza aus dem steinofen

PIZZA PILZE STEINPILZE $20.6 PIZZA-VULKAN $21.7
() (] () [ (]

Pizzen - klein g 22cm Pizza mit wurst und schinken

PIZZA MAMMA MIA $20.6 PIZZA MARGHERITA $16.3

Grillspezialitit Frische pasta

POULETGESCHNETZELTES $27.2 TAGLIATELLE PILZ-STEINPILZE $19.6

Pasta & risotto Fisch-gerichle

PASTA KLOSTERHOF $23.9 RIESENCREVETTEN VOM GRILL $35.3
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TORTELLINI ALLA PESTO $19.6 PIDE MIT HACKFLEISCH $19.6
(J (] (J ()

Pizza klein g 26cm Pizze - pizzen

PI1ZZA FORMAGGI $20.6 PIZZA MIT GAMBERETTI $20.6

Spiritucsen {lahmacun und pide

PINOT GRIGIO $16.3 PIDE MIT ElI UND SPINAT $19.6

fl forno Beliebte gerichte

LASAGNE $19.6 CORDON BLEU VOM SCHWEIN $28.3
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Bebidas

COCA COLA ZERO

Poulet

GEFLUGELSCHNITZEL PANIERT

Gri
FITNESS-SALAT
Vorspeisen & leckere
Kleiniakeit

TOMATEN-MOZZARELLA-SALAT
[ ]

Yini rose

ROSATO DEL SALENTO

ﬁ.. ﬂ [ ] ﬁ F [ ] I

KUCHEN MIT PILZEN

Pizza - 932cm

P1ZZA BUTTAFUOCO (SEHR
SCHARF)

0 [ ]
Béirlauch saison
RINDS-ENTRECOTE VOM GRILL

fintipasti e primi piatfi

PASTA AL PESTO

Refrescos | alkoholfreie
I [ 1] H l ﬂl o ﬁ I

MINERALWASSER MIT

KOHLENSAURE

$5.4

$26.6

$20.1

$10.3

$16.3

$17.4

$20.1

$34.2

$19.6

$7.6

Suppen und salate*
NUSSLISALAT MIT El $10.3
(] (]
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
REIS $9.2
10 meistbestellte gerichte
WUNSCHPIZZA $16.3
PIZZA MIT PROSCIUTTO $19.6
FISCHKNUSPERLI $25.0
KROKETTEN $9.2
Tischgerichle
CALAMARI ALLA ROMANA $24.5
EGLIFILET NACH MULLERIN ART  $35.3
CALZONE ORIGINALE $21.7
CALZONE ORTOLANA $21.7
Spezialitiiten
CHICKEN WINGS STUCK) $20.1
CHICKEN NUGGET STUCK) $21.7
PIDE MIT KASE $16.3
PIDE MIT SPINAT $17.4
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Tolgende arten von gerichten

werden serviert
SALAT
PIZZA

ﬂ .I I o ﬁl
KALBSGESCHNETZELTES NACH
ZURICHER ART

POULETBRUST NACH
KLOSTERHOF ART (PIKANT)

SCHWEINSSCHNITZEL FAVORIT
STUCK)

Nicht kategorisiert

PIZZA BASILEA
MOVENPICK GLACE
FECHY

Beilagen

POMMES FRITTES
NUDELN

GEMUSE

ROSTI

Nachapeisen
HAUSGEMACHTES TIRAMISU
WONDER BIBI

KUGELGLACE
KINDER WINDER BIBI

Salat

CAESAR SALAT
KLOSTERHOF SALAT

$27.2

$25.0

$26.6

$20.6
$7.1
$16.3

$9.2
$9.2
$9.2
$9.2

$8.7
$7.1
$3.8
$7.1

$19.0

NUSSSALAT MIT

SPECK UND EI $14.7

KLOSTERHOF 6.5

SALATSAUCE
fllkoholische gelriinke
LAGERBIER $5.4
WEIZENBIER $5.4
PRIMITIVO $16.3
MONTEPULCIANO TRE SANTI $16.3
PROSECCO RAFFAELLO $13.0
fllkoholfreie getréinke
FANTA $5.4
SPRITE $5.4
RED BULL $6.5
MINERALWASSER OHNE $7.6
KOHLENSAURE
ZITRONEN-EISTEE $5.4
RIVELLE ROT $5.4
Salate
GRUNER SALAT $8.7
GEMISCHTER SALAT $10.3
TOMATEN-ZWIEBEL-SALAT $9.2
RUCOLA-SALAT $13.0
WURSTSALAT $17.4
NUSSSALAT MIT STEINPILZEN $14.7
WURST-KASE-SALAT $21.2
Pide
PIDE MIT MAIS $17.4
PIDE MIT KAPERN $17.4

PIDE MIT ZWIEBELN $17.4
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PIDE MIT BROCCOLI

PIDE MIT STEINPILZEN
PARTY WAS NR

KUCHEN MIT KALBFLEISCH
PIDE MIT SCHINKEN

PIDE MIT SALAMI SCHARF
PIDE KLOSTERHOF

PASTA ALL'
ARRABBIATA
, (SCHARF)

PASTA DON POLLO
GNOCCHI SANTA CHIARO
PASTA CARBONARA

PASTA NAPOLI

PASTA BOLOGNESE

PASTA ALLA PANNA

PASTA AL FORNO

TORTELLINI ALLA PANNA
GNOCCHI MIT STEINPILZEN

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND

oL

$17.4
$18.5
$17.4
$19.6
$19.6
$19.6
$26.1

$19.6

$22.8
$20.1
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$19.6
$20.1

$19.6

PIZZA DON POLLO

PIZZA CALABRESE
(SCHARF)

PIZZA PARMA
PIZZA LACHS
PI1ZZA O SOLE MIO
PI1ZZA THUNFISCH
PIZZA NEAPEL
PIZZA GORGONZOLA
PIZZA HAWAII
PIZZA MASTER (SCHARF)
PIZZA FUNGHI
PIZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI
PIZZA DIAVOLO (SCHARF)
PI1ZZA CAPRICCIOSA
PIZZA VERDURA
PIZZA RUSTICA
PIZZA CONTADINA
PI1ZZA KLOSTERHOF
PIZZA MARINARA
CALZONE CON POLLO E CURRY

$21.7

$19.6

$22.8
$20.6
$20.1
$20.1
$19.6
$20.6
$20.6
$23.4
$18.5
$20.6
$21.7
$21.7
$20.6
$20.1
$22.8
$26.1
$20.6
$21.7
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Hilosterhof Riiti

Klosterhof 3, 8630 Ruti ZH, Offnungszeiten:
Switzerland Samstag 10:00-22:00
Sonntag 10:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu




